2018年11月27日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 壽 屋

代 表 者 名  代表取締役社長  清水  一行

（コード番号：7809 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先責任者  I R 担 当 役 員  吉 野 忍

( T E L .  0 4 2 - 5 2 2 - 9 8 1 0 )

『C3 AFA SINGAPORE 2018』イベント出展のお知らせ

この度、株式会社壽屋は、シンガポールにて2018年11月30日(金)から12月２日(日)に開催される『C3 AFA

SINGAPORE 2018』に出展いたしますので、お知らせいたします。

当社では、自社オリジナルコンテンツの紹介、関連商品の販売、ステージイベントを行う予定です。

株式会社壽屋 C3 AFA SINGAPORE 2018

 特設サイトhttps://www.kotobukiya.co.jp/event/c3-afa-singapore-2018/

           【イベント概要】

開  催  日 ： 2018年11月30日(金) ～ 12月２日（日）（現地時間）

開 催 場 所： シンガポール

Suntec Singapore Convention and Exhibition Centre

関連サイト ： C3 AFA SINGAPORE 2018公式サイト

                   https://animefestival.asia/singapore18/

『AFA（アニメ・フェスティバル・アジア）』は、シンガポールをメインとした東南アジア地域複数個所で開催される

一連のアニメ関連イベントです。

アニメ、マンガなど日本のポップカルチャーの最新動向を一堂に会した展示やゲストによるトークショー、アニソン

歌手によるコンサート等が行われ、来場者は10万人を超える東南アジア最大規模のアニメイベントです。

以上

https://www.kotobukiya.co.jp/event/c3-afa-singapore-2018/
https://animefestival.asia/singapore18/